

## [www.kragerospeider.no](http://www.kragerospeider.no)

Det er mange som har besøkt våre web-sider, og derfor er statistikken for hvilke dager vi har flest besøk veldig interessant lesning. Vi registrerer at det er dagene før speidermøter vi har flest besøk, men også i helgene er det stor aktivitet.

Vi minner om at du kan påvirke oss hvordan våre web-sider skal se ut, så kom gjerne med forslag!

## **Kinobesøk**

Som vedlegg til dagens Nyhetskriv finner du siste nytt om kinobesøket! Denne siden er nå også lagt ut på våre web-sider.'

## **Bingo 2010**

For ordens skyld ønsker vi å informere at dokumenter for Bingo-spill på Kalstad er undertegnet og returnert Bingo-entreprenøren. Vi håpet at spillet skulle vært i gang i 2009, som vi også har tillatelse til, men for 2010 er altså nå dokumentene sendt inn for.

For "nye" foreldre skal vi berolige – vi har overlatt alt til entreprenøren som leier inn nødvendig hjelp og ordner alt rundt driften.

## **JOTA / JOTI**

Neste helg pågår den årlige radio-jamboree og internett-jamboree. Kragero-speiderne deltok på arrangementet allerede i 1964. Vi bringer mer om JOTA / JOTI om noen få dager, og oppfordrer deg til å følge med på web-sidene.

Søndag 18.10. ønsker vi å invitere også de andre speidergruppene i Kragero kommune til å delta. Arrangementet blir på Speiderhuset i Studsdalen.'

Se for øvrig vedlegg

## **Grasrotandelen**

Med et "forsiktig" budsjett på kr. 3000,- i overføring fra Grasrotandelen er det med stor TAKK vi sender til våre støttespillere. Siden siste Nyhetskriv har vi øket antallet forsiktig, og den som registrerte sitt spillekort på Kragero speidergruppe for kort tid siden (nr. 16) overrasket oss med en god økning av andel.

Her er linken hvor du kan følge med på de foreningene som er registrert i Frivillighetsregistret: <https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/page?id=558>

Vedlagt skriv fra Frivillighet Norge vedr. Grasrotandelen.

## **Moms**

Vi har vært inne på emnet tidligere, og vedlegger litt om fremdriften.

## **Roverstevnet i Skien**

For de eldste speiderne, Roverne, er det et arrangement i Skien 06.– 08.11.09. Påmeldingsfrist 02.11.09.

Se vedlegg

## **Kretsting Grenland Krets**

Som vedlegg følger innkalling og sakspapirer til Kretsting 20.10.2009 for ledere.

## HJERTELIG TAKK !

Respsen for "Grasrotandelen" er til stede og pr. i dag har 16 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragero speidergruppe.

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med strekkoden under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller ikke bestemor og bestefar.

**Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragero speidergruppe.**



**GRASROTANDELEN**™

Gi denne lappen til din tippe-kommisjonær som hjelper deg med registreringen. Registrer ditt spillekort før du tipper, og husk at du må benytte din pin-kode for å få registrert kortet. Når kortet først er registrert ligger denne data i ditt spillekort, og vil generere **5% av din spilleinnsats** til vår konto. På din spillekvittering vil det komme frem at du støtter:

**KRAGERØ**   
**SPEIDERGRUPPE**  
POSTBOKS 150 \* 3791 KRAGERØ

Organisasjonsnr: 984061358



32774984061358

1. periode er gjort opp!  
I tiden 01.01. – 31.05.2009 ble det  
**Kr. 5766,- på vår konto**

2. periode er gjort opp!  
I tiden 01.06. – 31.08.2009 ble det  
**Kr. 2339,- på vår konto**

3. periode pågår (01.09. – 31.12.)  
Pr. 11. 10. 2009 står det på vår  
konto hos Norsk Tipping  
**Kr. 1656,-**

**Mange takk for din innsats!**

# SE OPP

**Onsdag 14.10.2009 kl. 1800 Kragerø Biograf**

Det er ikke alltid ting klaffer, så også når vi ønsker å gå på kino.

Vi har fått inn meldinger om at mange av våre medlemmer har sett filmen **SE OPP** i løpet av skolefri-uka, men for å holde det oppsatte program for høst-semesteret velger vi å gå på kino denne onsdagen.

Når vi i tillegg siste uke har fått problemer med å få kinosjefen i tale – han har gått i dekning under elgjakta (og vi som trodde han gikk i Bever-patruljen når han var speider). Nå mottar han også våre Nyhetsskriv, så han vet nok hva det dreier seg om når vi ringer han mandag.

**Vi møtes ved inngangen til Bjørnsborgparken (rett over for Politistasjonen) kl. 1800.**

Filmen begynner kl. 1830 og er ferdig kl. 2016.

Det meldes at også de andre speidergruppene ønsker å se denne filmen. Viser den hva speiding er?

## Fakta

Regi: **Pete Docter, Bob Peterson**

Genre: **Animasjon / Familiefilm**

Nasjonalitet: **USA**

Språk: **Norske stemmer**

Produsent: **John Lasseter**

Produksjonsselskap: **Disney/Pixar**

Lengde: **1 t. 46 min.**

Distribusjon: **Walt Disney Studios Motion Pictures**

**Norway**

Produksjonsår: **2009**



Fra Disney/Pixar kommer nå "Se Opp" - en eventyrkomedie om den 78 år gamle selgeren Carl Fredrickson som endelig virkeliggjør sin livslange drøm når han fester tusenvis av ballonger til huset sitt og flyr inn i Sør-Amerikas villmark. Alt for sent oppdager han blindpassasjerer han har fått med seg, den overoptimistiske 8-åringen Russell. Fra den Oscarnominerte regissøren Pete Docter (Monsterbedriften.), inviterer Disney/Pixar's "Se Opp" deg med på en hysterisk reise inn i en tapt verden med den mest usannsynlige duoen i verden.





KFUK-KFUM  
speiderne

# SPEIDERNES FELLEORGANISASJON



ALLTID BERE



Til grupper og kretser i  
Norges speiderforbund og  
Norges KFUK-KFUM-speidere



## Speidernes internasjonale radio- og internett- helg Jamboree-on-the-Air 2009 Jamboree-on-the-Internett 2009 17.-18. oktober 2009

Hei alle speidere i NSF og KFUK-KFUM

Velkommen til årets JOTA-JOTI.

Det er igjen på tide å tenke på JOTA-JOTI. Den kommer som vanlig 3. hele helg i oktober. I år er dette 17.-18. oktober.

I år har NSF hatt landsleir på Åndalsnes, Utopia. Så langt jeg vet, har det vært en god del KFUK-KFUM speidere der også. Sikkert vet jeg at det på slike leirer knyttes nye bekjenskaper og nytt vennskap med speidere fra fjern og nær. Da er det viktig å ta med denne kontakten tilbake til hverdagen og pleie denne. En måte å pleie denne er gjennom aktivitetene på JOTA-JOTI..

Fra sentralt hold jobber vi så godt vi kan for at du skal få en så hyggelig JOTA-JOTI helg som mulig. Men den tyngste biten må du gjøre selv. Skulle du mangle radioamatør og ønsker dette så kan du sende en e-post til [jota@scout.no](mailto:jota@scout.no). Så formidler vi henvendelsen din til våre kontakter i radionettet. Disse gjør det de kan for å skaffe dere en radioamatør.

Start tidelig med forberedelsene, da kan det hende du får med deg alt og overraskelsen blir det færre av. Vi har påmeldingsfrist 20. september. De som melder seg på innen fristen kan regne med å få deltagerbevis, last minutt info, de merkene de har bestilt og komme med i den trykte utgaven av deltagerlisten. De som melder seg på etter frist kan nok regne med å få lastminut info, trykt deltagerliste (men kommer ikke med i denne), deltagerbevis og deltagermerker om det er noe igjen.

Start så tidlig som mulig med å planlegge arrangementet. Når du får denne informasjonen her, burde du ha gjort en del ting allerede. Du husker vell fra i fjor, hvor noen ting kom på plass i siste liten. Har du kontakt med radioamatøren. Radioamatøren vet nok når JOTA-JOTI er. Men det er viktig å komme i kontakt så tidlig som mulig. Hvordan gjør vi det i år, hvor lenge skal vi sende også videre.

Radioamtøren kan da planlegge sin økt slik denne ønsker det. Det er det enkleste. Så kan dere legge til det der ønsker også.

Det er ikke enklere om man jobber på en pc. Skal en sitte hjemme hos en om har plass til det med hver sin pc, så kan det hende det er enkelt. Det finnes noen som kjenner til de

utfordringer som finnes. Skal du derimot holde hus på leid/ lånt grunn, kan det godt være at en må ha noen ting i minnet. Låner man PC-er på en skole eller lignende, da må en være oppmerksom på hva disse tillater gjort i sitt nett. Det gjelder også kommunikasjon ut. Ikke alle steder får du lov å legge in programvare eller gjøre hva du vil på internett. Eksempel på dette er IRC, og IRC klient. Dette programmet kommuniserer over visse porter i nette og disse kan på grunn av sikkerhet være stengt. Ta kontakt så tidlig som mulig med Utleier, så dere vet hvor dere står.

Det kan være mulig å bruke webchat

Meld dere på til JOTA/JOTI. Da får vi muligheten til å sende deg siste informasjon og listen over andre deltagere, og dere vil også komme med på deltakerlista. Vi får en oversikt over deltakelsen som vil være på denne helgen, og hvilke aktiviteter de vil delta med.

Det vil også i år være et Nordisk JOTA/JOTI merke. Det er ikke så mye forandret fra i fjor. Merket er en annen farge, og det står 2009 på det. Årets merke er grått Merket vil som i fjor koste NOK 15. Vi selger merker så lenge lageret holder.

Vi vil gjøre vårt beste for å oppdatere web sidene våre, slik at dere kan få den informasjon dere trenger for å komme i gang. Nøl ikke med å ta kontakt på [jota@scout.no](mailto:jota@scout.no) om det er noe dere ønsker å vite noe om.

Vi er å finne på [www.jotajoti.no](http://www.jotajoti.no)

Vi vil komme tilbake med mere info i last minute informasjon  
Årets JOTA Tema er:  
"Be prepared to respect and value the environment"

Med speiderhilsen  
for JOTA-JOTI-komiteén i Speidernes fellesorganisasjon



**52<sup>nd</sup> On the Air**  
**Sur les Ondes**

**JAMBOREE On the**  
**13<sup>th</sup> Sur Internet**

17-18 October / Octobre, 2009

Hvordan bli med på JOTA:

1. Be en radioamatør dere kjenner om hjelp. Det er ikke sikkert at denne kan være med selv men kjenner sikkert noen som kan være til hjelp.
2. Ta kontakt med kretsen eller andre grupper i kretsen. Det kan være at andre har arrangementer dere kan være med på.
3. Send in påmeldingsskjemaet som følger med denne invitasjonen eller som dere finner på [www.jotajoti.no](http://www.jotajoti.no). Når dere melder dere på med e-post og passord skal dere få en bekreftende e-post i retur på den e-postadressen dere har oppgitt ved påmelding.
4. Er det noe dere lurer på, send en e-post til Norsk JOTA/JOTI-koordinator på adressen [jota@scout.no](mailto:jota@scout.no). Dere finner også en del svar på sidene våre [www.jotajoti.no](http://www.jotajoti.no)

Hvordan bli med på JOTI:

- 1 Finn ut hva dere vil
- 2 Sett opp en eller flere PC-er med nødvendig programvare. Dere kan også kontakte noen som allerede har det utstyret dere trenger ferdig oppsatt. Husk da å undersøke om dere får gjort det dere ønsker. Det finnes steder der det er begrenset adgang til nettet.
- 3 Sørg for at det er plass til så mange som dere skal være rundt PC-en.
- 4 Er det noe dere lurer på, send en e-post til Norsk JOTA/JOTI-koordinator på adressen [jota@scout.no](mailto:jota@scout.no). Dere finner også en del svar på sidene våre [www.jotajoti.no](http://www.jotajoti.no)

Vi skal svare så godt vi kan på de spørsmål som vil dukke opp i forbindelse med JOTA/JOTI, men er dere for sent ute, er det ikke sikkert at dere får svaret i tide.

Den beste JOTA/JOTI får dere om det arrangeres noe mer enn bare radio og internett. Det gir også pusterom til de som er med og jobber med radioen og internettet.

Påmelding:

Meld dere på nettet det er videre link fra [www.jotajoti.no](http://www.jotajoti.no). Vi ser helst at dere melder dere på denne veien.

Er det noe dere lurer på kan dere sende en e-post til [jota@scout.no](mailto:jota@scout.no).

**Husk påmeldingen er**

**Senest 20. september**

**Det koster 100, 00 NOK for hver stasjon**

**De som melder seg etter denne datoen kan ikke regne med samme suport som de som er ute i tide. Det være seg tilsending av last minute, deltagerbevis eller at det er merker igjen.**

Alle som er påmeldt før 20. september, vil få "last minute info" tilsendt like før JOTA/JOTI. Det er ikke sikkert vi klarer å sende ut til de som melder seg på etter denne fristen.

Har dere ingen radioamatør før 20. september, så send påmelding allikevel. Dere får da informasjon, og vi har mulighet til å hjelpe dere.

Deltakeravgiften er på kr. 100,- pr. stasjon. Dette går til dekning av trykking og utsendelse av informasjon, deltagerbevis, rapport, diplom, mm. Skulle det være flere grupper på en stasjon, send inn

en e-post som forteller hvilke grupper som er sammen. Så skal vi se om vi klarer å samle disse. Skulle det ikke lykkes. Gi beskjed så fort du oppdager det. Så skal vi rette opp. Beskjeden sendes til [jota@scout.no](mailto:jota@scout.no).

Vi sender regning på deltakerbevis og merker.



## Generell informasjon

- 1 Jamboree-on-the-Air - Jamboree-on-the-Internet (JOTA-JOTI) varer offisielt fra lørdag 17. oktober kl. 00:00 lokal tid til søndag 18. oktober kl 23.59. Noen land har derfor vært i gang en stund når vi starter, mens andre ordner de siste detaljene. Norske speidere som ønsker å "jakte" på fjerntliggende stasjoner er ikke bundet av vår lokale tidsramme. Det samme gjelder de som chatter på internett. Men husk at det er en ny arbeids- eller skoledag på mandag.
- 2 Norske hovedstasjoner under JOTA/JOTI vil være:  
LA1 JAM sender for Norges speiderforbund i Sør-Norge  
LA3JAM er hovedstasjon for Norges KFUK-KFUM-speidere  
LA4JAM er hovedstasjon for Norges KFUK-KFUM-speidere  
Det vil helt sikkert bli endringer her i løpet av høsten, men det kommer forhåpentlig med på vår last minute-informasjon, eller våre nettsider.
- 3 Radioamatøren åpner og avslutter hver sending. Forbindelsen med andre jamboree-stasjoner fås ved å kalle CQ JAMBOREE på telefoni og CQ JAM på telegrafi, eller ved å svare stasjoner som kaller CQ JAMBOREE / CQ JAM. Teledirektoratet har under JOTA/JOTI gitt norske speidere, under tilsyn av radioamatøren, lov til å snakke direkte med andre jamboree-stasjoner.

Skal dere være et annet sted enn der radioamatøren til vanlig har stasjonen sin, trenger hun eller han kanskje hjelp. Snakk med amatøren om dette, og om hvordan dere skal organisere JOTA/JOTI (frakt /oppsetning av radioutstyr, mat, opphold og sovested, andre aktiviteter osv.). En grei arbeidsfordeling er at amatøren organiserer radiodelen, og at lederne/roverne organiserer innbydelse, forpleining og tilleggsaktiviteter.

Radioamatøren sender QSL-kort til hverandre som bekreftelse på kontakter de har hatt. En fin aktivitet er å lage egne QSL-kort til bruk under JOTA/JOTI (lån et kort av radioamatøren som mal). Send gjerne to kort for hver forbindelse, ett til speiderne og ett til radioamatøren.

4. Det er ikke så mye som er regelbasert når det gjelder internett. Men vi kan komme med noen forslag. La én person ha ansvaret for internettaktiviteten. La denne sette opp chatteprogrammet slik at dere ser at det virker. Hold øye med hva speiderne chatter med og om. Ikke for å være nysgjerrig, men for sikkerhets skyld. La speiderne kun bruke de programmene som er tatt fram av den ansvarlige. Det kan jo være noe som ønskes bevart på PC-en, og eieren vil nok ha den hel tilbake (programmessig).  
Det er tillatt å si NEI når noen gjør noe de ikke burde gjøre.  
Før JOTA/JOTI-helgen kan det være en idé å arrangere et møte for alle som skal være med, og gå igjennom bruk av programmene for de som ikke har brukt dem før, og å gå igjennom god netiquette. Mer informasjon finnes her: <http://www.joti.org/en/rules.html>
5. Vi anbefaler at dere arrangerer noen tilleggsaktiviteter til radiokontakter og internettaktiviteter. Det er lurt å begrense antall speidere som sitter rundt radioen samtidig, fordi ikke alle er tålmodige nok til å holde på med det samme to dager i strekk. Dessuten kan vekslende radioforhold gjøre det vanskelig å oppå kontakt med andre speiderstasjoner i perioder.

Det finnes mange tilleggsaktiviteter å finne på under JOTA/JOTI. Noen av dem har vi beskrevet på våre nettsider [www.jotajoti.no](http://www.jotajoti.no)

Har dere hatt aktiviteter som dere synes var kjempegøyale og som speiderne har likt? Del dem med oss andre! Send dem på en E-post til [jota@scot.no](mailto:jota@scot.no).

## Strammer inn Grasrotandelen?

Kulturminister Trond Giske vurderer å stramme inn regelverket for Grasrotandelen. - Nå må organisasjonene tas med på råd, sier styreleder i Frivillighet Norge Sven Mollekleiv.

Grasrotandelsordningen gir spillere hos Norsk Tipping mulighet til å gi en andel av innsatsen på inntil 5 % til et lokalt formål.



**GRASROTANDELEN**

Ordningen tar utgangspunkt i Frivillighetsregisteret. Det har imidlertid vært et problem å sikre at alle som mottar grasrotmidler faktisk driver med reell frivillig aktivitet.

Flere lokalaviser har sitert Giske på at han nå ønsker å stramme inn regelverket.

- Vi vurderer en endring i reglene der vi setter tak på for eksempel 5.000 kroner per medlem. Hvis en klubb har ti medlemmer, vil de maks få utbetalt 50.000 kroner i løpet av et år, sier Giske til Adresseavisen.

### Ønsker innstramming

- Vi har lenge ønsket en innstramming og er glade for at kulturministeren nå vil sørge for at midlene går til organisasjoner som driver med reell frivillig aktivitet, sier styreleder i Frivillighet Norge, Sven Mollekleiv.

- Organisasjonene og staten har samme mål i denne saken: å støtte den lokale frivilligheten. Nå må Giske ta med de frivillige organisasjonene på råd, slik at vi kan utforme regelverket på en best mulig måte.

I følge Adresseavisa ønsker Giske at regelendringen skal tre i kraft fra nyttår.



Styreleder i Frivillighet Norge, Sven Mollekleiv.



## Innspill til sjablonmodell i forbindelse med ny momskompensasjonsordning for frivillige organisasjoner

Oslo 8. sept. 2009

**Standpunktene er utviklet av nettverksgruppen skatt og avgift i Frivillighet Norge i etterkant av drøftinger med representanter for Lotteritilsynet og KKD 20 august i år. Styret har sluttet seg til standpunktene.**

1. Frivillighet Norge ønsker en tosporet ordning. Det må være mulig for organisasjonene å søke momsrefusjon på bakgrunn av dokumenterte momsutgifter OG på over sjablon. Det er overordnet for organisasjonene at utgangspunktet for begge sporene skal være de vare- og tjenestemomsutgifter som påløper i forbindelse med organisasjonenes innkjøp hvert år.

2. Frivillighet Norge etterlyser fokus på hvordan Frivillighetsregisteret skal brukes som verktøy for at momsrefusjonsordningen skal bli så enkel som mulig for organisasjonene å delta i.

3. Vi er enige i at retten til å søke momsrefusjon over sjablon skal forbeholdes sentral-organisasjoner med lokallag, og at lokallag som tilhører en sentralorganisasjon som søker over sjablon er avskåret fra å søke momsrefusjon på egenhånd

4. Vi er enige i at formålet med momsordningen er at alle ledd i de frivillige organisasjonene skal få refundert momsutgiftene på innkjøp av varer og tjenester, og at ordningen er særlig viktig for lokale lag med liten økonomi. Sentralorganisasjonen og lokallagene skal få refundert like store momsutgifter.

5. Vi er enige i at organisasjonene skal trekke følgende fra driftskostadene før de sender inn krav om momsrefusjon (uansett om de søker sjablon eller dokumentert):

- utenlandsoverføringer
- lønn til ansatte
- utgifter til momspliktig del av virksomheten
- utgifter til utføring av lovpålagte oppgaver som organisasjonen etter avtale utfører for kommune/fylkeskommune, og som kan kreve momsrefusjon på i henhold til lov nr 108 2003
- overføringer til andre organisasjoner som kan delta i momskompensasjonsordningen
- utgifter til virksomhet som har fortjeneste som formål (sekretariatet oppfatter at det her siktes til fortjeneste som skal fordeles på eiere, ikke pløyes tilbake i organisasjonen/det idelle formålet)

Vi er også enige i at kravet om å gjøre disse fradragene i driftskostnadene bare gjelder for sentralledd og regionalledd, **ikke for lokallag**, når organisasjonene søker over sjablon.

6. I forhold til sjablonmodellen mener vi at det må lages en definisjon av hva et lokallag er og settes en grense for hvor stor økonomi et lokallag kan ha, for å forebygge at sentralledd tilpasser seg og legger oppgaver/utgifter ut til lokallagene for å unngå fradragssplikten (se pkt 5).

7. Vi er enige i at sentralleddet i organisasjoner som søker over sjablon må levere revisorgodkjent regnskap, men at det er tilstrekkelig at lokallagenes regnskap fyller kravene til regnskap som er nedfelt i organisasjonens egne vedtekter, for å være gyldige. (Se også pkt 12 nedenfor.)

8. Vi er enige i at organisasjonene må dokumentere/forklare fradragspostene og oppfordrer til å se på mulighetene for å bruke Frivillighetsregisteret som verktøy for dette.

9. Vi foreslår at regnskap fra organisasjonene og tallene som viser driftskostnadene i lokallagene må rapporteres inn til Frivillighetsregisteret, slik at sentralleddene i organisasjonene og Lotteritilsynet henter alle relevante tall fra registeret.

10. Vi er ikke enige at det skal settes en grense for å søke momsrefusjon over sjablon på 300 000 kr i årlige driftskostnader.

11. Vi aksepterer ikke en ordning som innebærer at organisasjonene skal søke momsrefusjon, verken på dokumentert grunnlag eller over sjablon, med utgangspunkt i regnskapstall som er eldre enn fjorårets. Forutsigbarhet i forhold størrelsen på neste års moms-kompensasjon er viktig for organisasjonene når de setter opp budsjetter og planlegger neste års drift. Organisasjonene mener også på prinsipielt grunnlag at momsen må refunderes til organisasjonene så raskt som mulig, slik at pengene så raskt som mulig kan nå det ideelle formålet.

12. Med forbehold om at

- det etableres overgangsordninger som innebærer at barne- og ungdomsorganisasjonene kan delta i den nye momsordningen fra dag 1 (se pkt 13 nedenfor)
- sentralleddet får anledning til å ta inntil en fastsatt prosent av momskompensasjonen for å finansiere det merarbeidet de får som følge av kontrollarbeidet

er organisasjonene enige i at sentralleddene skal få ansvar for å kontrollere tallene som lokallagene rapporterer.

13. Vi aksepterer ikke en momsordning som innebærer at organisasjoner som får tjenestemomsrefusjon i dag, i praksis ikke vil kunne få momsrefusjon i den nye ordningen. Vi sikter da til at forslaget til sjablonløsning innebærer at en del av de barne og ungdomsorganisasjonene som i dag deltar i tjenestemomskompensasjonsordningen ikke kan delta i den nye momsrefusjonsordningen, i hvert fall ikke fra dag 1, fordi de trenger tid til å etablere nye rutiner. Vi ber derfor om at det må etableres en tidsavgrenset overgangsordning for disse organisasjonene slik at de kan delta i den nye momsordningen fra dag 1.

14. I dagens tjenestemomskompensasjonsordning er organisasjoner som søker dokumentert om mindre 25 000 kr i momsrefusjon fritatt for kravet om revisorgodkjent regnskap. Vi mener at dette taket må verdijusteres oppover slik at små organisasjoner som søker refusjon av vare og tjenestemoms på bakgrunn av dokumenterte momsutgifter, fortsatt skal være fritatt for kravet om revisorgodkjenning av regnskap.

**Fra:** 'Info fra Norges speiderforbund' <info@speiding.no>

**Sendt:** Fri Sep 25 10:49

**Til:** undisclosed-recipients;

**Prioritet:** Normal

**Emne:** Påmelding til Roverstevnet

**Type:** Embedded  
HTML/Text

Hei!

Roverstevnet 2009 arrangeres på Klosterøya i Skien 6.-8. november.  
Du har vel holdt av helgen?

Nå kan du melde deg på i medlemssystemet!  
Følg linken under, og meld deg på innen 2. november.  
<http://www.speiding.no/arrangementer/?id=246>

Det venter godsaker i eventyrposen til dere som er raske med å melde dere på.

Velkommen til årets store rovereventyr i Skien!

Hilsen Roverstevnet



ALLTID BEREDT

Innkalling til kretsting  
i Grenland krets  
av Norges speiderforbund

**Sted: Gulset kirke**  
**1. Gulseth speidergruppe**

20. oktober 2009 kl. 18:30

0 Konstituering av møtet.....	3
a) Godkjenning av innkalling og saksliste.....	3
b) Opprop.....	3
c) Valg av møteleder .....	3
d) Valg av to representanter til å undertegne protokollen .....	3
1. Rulleringsliste for kretsarrangementer .....	3
2. Kretsleir 2011 - Sverige .....	3
3. Kretskontingent.....	3

Medlemmer av KRETSTINGET er i henhold til lovenes paragraf 2-3-2:

Kretstinget er kretsens øverste myndighet og består av kretsstyrets medlemmer og valgte representanter for gruppene.

- Gruppens representanter til kretsting:
  - Gruppeleder og en valgt representant for hver påbegynt 10. betalende medlem i henhold til siste årsmelding. Det velges også vararepresentanter. Dersom gruppen har valgt gruppeassistent er denne vararepresentant for gruppeleder. Minst 1/3 av gruppens representanter skal være speidere eller rovere. Med rover i denne sammenheng menes medlemmer som er 25 eller yngre ved utgangen av det kalenderåret kretstinget møtes. Dersom gruppen ikke har slike representanter, mister gruppen disse stemmene. Representanter og vararepresentanter velges av og blant gruppetingets medlemmer.
- Leder for komiteer oppnevnt av kretsstyret har møte- og talerett på kretstingets møter.
- En sammenslutning av medlemmer som ikke er ledere eller medlem i gruppe, kan etter kretsens bestemmelser velge en representant til kretstinget for hvert påbegynt 50. medlem i sammenslutningen.
- Valgkomité og revisor har talerett ved behandling av relevante saker.

Kretstinget blir også i år blir holdt med påvirkningstorg som møteform.

Følgende saker har påvirkningspunkt:

- **Rulleringsplan / årshjulet**, punktansvarlig Knut Hansen.
- **Kretsleir 2011**, punktansvarlig Hanne Birte Hulløen.
- **Kretskontingent**, punktansvarlig Gro Anita Markussen.
- **Kafé og sosialisering**, rundt bordene.

Under påvirkningstorgets diskusjonsdel tilbyr vi alle delegatene lett servering og et sted for hygge og sosialt samvær.

## **0 Konstituering av møtet**

- a) **Godkjenning av innkalling og saksliste**
- b) **Opprop**
- c) **Valg av møteleder**
- d) **Valg av to representanter til å undertegne protokollen**

## **1. Rulleringsliste for kretsarrangementer**

Kretsstyret fremlegger rulleringsplanen hvor innspillene fra gruppene er tatt hensyn til.

STYRETS FORSLAG TIL VEDTAK: Rulleringsplanen vedtas som fremlagt.

## **2. Kretsleir 2011 - Sverige**

Arbeidsgruppa fremlegger resultatet fra arbeidet.

STYRETS FORSLAG TIL VEDTAK: Kretstinget gir kretsstyret fullmakt til å opprette kretsleirkomité for kretsleir 2011 i Sverige.

## **3. Kretskontingent**

Årsmøtet 18. februar 1999 vedtok at kretskontingenten ble satt til 25 % av forbundskontingent, og rundes oppover til nærmeste hele krone. Kretsen skal også benytte samme rabatt for husstandsmedlemmer som forbundet.

Kretser vi naturlig kan sammenligne som med har høyere kontingent enn det vår krets har. Kretsstyret ønsker at vår kontingent blir oppjustert til samme nivå som kretsene rundt oss. Vi har i år fått vesentlig mindre støtte enn tidligere år og det skyldes nok finanskrisen.

Kretsstyret foreslår derfor at vi øker kontingenten til et nivå på linje med sammenlignbare kretser.

STYRETS FORSLAG TIL VEDTAK: Kretskontingenten økes til 35 % av forbundskontingenten.

Årshjulet for 2010 og rulleringsplanen 2010-2016 er vedlagt innkallingen.

Med speiderhilsen

Kretsstyret i Grenland krets  
Hanne Birte Hulløen, kretsleder, 3.Skien  
Hans Eide, visekretsleder, 1.Heistad  
Knut Hansen, 1.Solum  
Marius Walmann, Porsgrunn FSK  
Gro Anita Markussen, 1. Bamble



## Årshjulet i Grenland krets

Januar		
Andre mandag	Kretsstyremøte med Stormøte for kretsstyre og tillitsmannsapparat	kommer
14. jan 2009	Emnekurs: Bruk av hjelpemidler i flokkarbeidet Les mer her . . .	Mimes
23. jan 2009	Stor ledersamling for alle rovere og ledere	Styret
Februar		
Andre mandag	Kretsstyremøte	Kretskontor
Andre torsdag	Karneval for småspeiderne Les mer her . . .	Småspeiderombud
2. febr 2009	Emnekurs: Astronomi Les mer her . . .	Mimes
22.	Tenkedagen	
Mars		
Andre mandag	Kretsstyremøte	Kretskontor
Andre helg 6. - 8. mars 2009	PEFF kurs - vinterdel	PEFF-staben
5. mars 2009	Arsmøte Les mer her . . .	
16. mars 2009	Forkveld speiderlederkurs	Mimes
20. - 22. mars 2009	Speiderlederkurs	Mimes
April		
Tredje helg	Kretsbannerkonkurranse Flokkksamling/ Kampen om Shere Khans skinn Sted:	
uke 17	Speideraksjon	
4. - 11. april 2009	Trekløver Gilwell trening	Sverveli
20. april 2009	Kretsstyremøte	
23.	St. Georgsdagsfeiring	
24. - 26. april 2009	Roverløft	
24. - 26. april 2009	KL/KS Samling Samling for regionale kursansvarlige	
Mai		
Andre mandag	Kretsstyremøte	Kretskontor
8. - 10. mai 2009	Trøkk tur - vår 09 Les mer her . . .	Speideromb
21. - 24. mai 2009	Turlederkurs kano	Stornes - NSF
Juni		
Første torsdag	Sommerslutt ledere	
Andre mandag	Kretsstyremøte	Kretskontor
5. - 7. juni 2009	Roveroptak på Stornes Les mer her . . .	
12. - 14. juni 2009	NM i Speiding	Bergen
Juli		
August		
Andre mandag	Kretsstyremøte	Kretskontor
Fjerde mandag	Flokkledersamling	Småspeideromb
Siste helga	Lederøft - Ingelsrud	Speiderstyret
September		
Første helg	Kanohalk for rover	
Andre mandag	Kretsstyremøte	
Tredje tirsdag	"Bønder for en dag" - flokkksamling For 2009 blir det den 22. sept.	Småspeideromb
Siste helg	Peff kurs høstdelen (en helg og to onsdager)	
7. sept	Mimes holder Programkurs for Tropp / Lag fire kvelder. 7/9, 12/19, 19/10, 23/11	
Oktober		
Uke 41	Høstferie	
Andre mandag	Kretsstyremøte	
Tredje tirsdag	Kretsting	
Tredje helg	JOTA/JOTI	
12. okt	Mimes holder Programkurs for Tropp / Lag fire kvelder. 7/9, 12/10, 19/10, 23/11	
19. okt	Mimes holder Programkurs for Tropp / Lag fire kvelder. 7/9, 12/19, 19/10, 23/11	
November		
Andre mandagen	Kretsstyremøte	Kretskontor
	Operasjon Villmark	Roverombud
6. - 8.	Programkurs	Vestfold kr.
25.	Nissefest for flokkene Les mer her . . .	Småspeiderombud
23.	Mimes holder Programkurs for Tropp / Lag fire kvelder. 7/9, 12/19, 19/10, 23/11	
Desember		
Første onsdagen	Gnister	
Andre mandagen	Kretsstyremøte	Kretskontor
	Juleavslutning for tillitsvalgte	

Årshjulet oppdateres kontinuerlig

## Grenland krets sin rulleringsliste 2010 - 2016

pr. 25.09.09

	Årsmøte	Kretsting	Småspeider samlig	Kretsbanner
1. Solum			2010	
1. Gulseth				2016
1. Skotfoss	2015			
Gjerpen NmU		2012		
2. Gjerpen	2011		2014	
Siljan NmU				2010
3. Skien			2016	
5. Skien MS			2012	
8. Skien		2013		
10. Skien BSK				2014
11. Skien NmU		2015		
1. Borgestad	2010			
Skien FA				2012

Kragerø sp.gr.	2014			2015
1. Helle		2011		
1. Sannidal			2015	

Porsgrunn FA		2016		
Porsgrunn FSK		2014		
1. Brevik				2013
1. Heistad	2012			
1. Herøya			2013	

1. Langesund Sjø		2010		
1. Stathelle	2013			2011
Sundby				
1. Herre	2016			
1. Bamble			2011	

De gruppene som har årstallet på sin rad er ansvarlig for å kalle inn de andre i samarbeidsgruppene" til planleggingsmøter i god tid før arrangementet. Kretsstyret har en kontaktperson til å følge opp Småspeidersamlingen og Kretsbannerkonkurransen. Årsmøte og Kretsting følges opp av kretssekretær. Kretssekretæren er administrasjon for alle arrangementer.